
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 03.07.2023 r. 

w sprawie Polityki Zarządzania Ryzkiem w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich przyjętego Uchwałą Nr 77/247/16 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 16 maja  

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej, oraz na 

podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Mając na uwadze potrzebę zwiększenia prawdopodobieństwa osiągnięcia wyznaczonych celów  

i realizacji zadań w sposób oszczędny, efektywny i zgodny z prawem  poprzez ograniczenie zagrożeń i 

wykorzystywania szans w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach wielkich wprowadza się Politykę 

Zarządzania Ryzykiem w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, stanowiącą załącznik  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie nr 2/2011 z dnia 20.01.2011 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich w sprawie wprowadzenia zasad zarządzania ryzkiem w Domu Pomocy 

Społecznej w Janowicach Wielkich. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.07.2023 r. 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

 


